Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад №74 муниципального образования городской округ  город -

курорт  Сочи Краснодарского края

354202, Россия, Краснодарский край, г. Сочи, поселок Головинка, улица Коммунаров,1а

тел./факс (8622) 2 – 74 – 12 - 07

ПРИКАЗ

14.09.2022 года                                                                               №162 - ОД

«О проведении аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»

В соответствии со статьей 49 Федерального Закона Российской

Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014

№ 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 16.07.2018г №2542

п р и к а з ы в а ю:
1. Регламентировать проведение аттестации педагогических работников

МДОУ №74 в целях подтверждения соответствия занимаемой ими

должности в 2022-2023 учебном году.

2.Утвердить состав аттестационной комиссии в составе пяти человек:

председатель-Гвашева М.М. – старший воспитатель;

заместитель председателя- Хушт Русет Мухдиновна.- воспитатель;

члены комиссии: Максименко Е.В.- воспитатель председатель ПК

Архипова С.В.-воспитатель

Нерсесян Л.Р.- воспитатель

3.Утвердить график проведения аттестации и список педагогов, подлежащих

аттестации (приложение 1).

.

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических

работников организации согласно графику.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ детский сад №74                                        Тлиф Ш.Я.

Сертификат:79C189EB12E9D22925BB6E025744CB3FE7A341C4

Владелец: Тлиф Шарет Яхьявна
Действителен: с 28.09.2021 по 28.12.2022

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Приложение к приказу № 162 - ОД

«О проведении  аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2022-2023 учебном году»

СПИСОК

аттестуемых  педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

№ ФИО

должность аттестуемого

Дата проведения

аттестации

1. Храмченко  Ю.В. апрель 2023 г